АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17 октября 2023 г.                                 № 9-р

                                                                                                                                       Экз. № _______
р.п. Карсун

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области
от 22.01.2014 № 8-р

В связи с изменением состава комиссии, руководствуясь статьями 43, 48

Устава муниципального образования «Карсунский район»:
1. Внести в состав конкурсной (аттестационной) комиссии администра-

ции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области,
утверждённый распоряжением администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области от 22.01.2014 № 8-р «О конкурсной
(аттестационной) комиссии администрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области» следующие изменения:

слова «Чубаров В.Б.» заменить словами «Сизов Н.А.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ру-

ководителя аппарата администрации муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов